

# 貸借対照表

2023年3月31日 現在

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	3,122,322	流動負債	326,140
現金・預金	1,428,067	買掛金	110,636
売掛金	557,588	未払金	166,533
有価証券	1,010,000	賞与引当金	31,600
未収入金	33,822	未払法人税等	6,198
貯蔵品	4,912	前受金	9,014
前払費用	7,501	預り金	2,156
その他流動資産	80,490		
貸倒引当金	△ 60	固定負債	410,999
固定資産	3,538,286	退職給付引当金	337,229
有形固定資産	1,522,278	役員退職慰労金引当金	52,640
建物	377,472	預り保証金	1,700
構築物	59,157	アナログ施設撤去費用引当金	19,430
機械装置	413,576		
車両運搬具	14,029		
工具器具備品	31,520		
土地	626,522		
無形固定資産	8,564		
電話加入権	5,475		
その他無形固定資産	3,088		
投資その他の資産	2,007,442		
関係会社株式	18,839		
投資有価証券	1,489,795		
長期貸付金	4,363		
長期前払費用	23,487		
差入保証金	33,275		
破産更正債権	227		
繰延税金資産	419,306		
その他投資	18,375		
貸倒引当金	△ 227		
		負債合計	737,139
		純資産の部	
		株主資本	6,348,464
		資本金	100,000
		資本剰余金	1,900,000
		その他資本剰余金	1,900,000
		利益剰余金	4,348,464
		利益準備金	134,700
		その他利益剰余金	4,213,764
		放送設備更新積立金	4,250,000
		別途積立金	500,000
		繰越利益剰余金	△ 536,235
		評価・換算差額等	△ 424,994
		その他有価証券評価差額金	△ 424,994
		純資産合計	5,923,470
資産合計	6,660,609	負債・純資産合計	6,660,609

# 損益計算書

自 2022年 4月 1日  
至 2023年 3月 31日

(単位:千円)

売上高		
放送事業収入	2,108,544	
その他事業収入	229,976	2,338,520
売上原価		
放送事業費	1,214,721	
その他事業費	162,313	1,377,035
売上総利益		961,485
販売費及び一般管理費		1,107,054
営業損失		145,568
営業外収益		
受取利息・配当金	28,259	
雑収入	10,550	38,810
営業外費用		
雑損失	29	29
経常損失		106,787
特別利益		
固定資産売却益	407	
保険金収入	716	
その他特別利益	1,582	2,706
特別損失		
固定資産除却損	147	
その他特別損失	1,868	2,015
税引前当期純損失		106,097
法人税、住民税及び事業税	6,198	
法人税等調整額	6,265	12,463
当期純損失		118,560